

Vejsehus Holding ApS
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 29 18

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejsehus Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 81 29 18
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Nicolaisen Niels Gade
Direktion	Susanne Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.216 t.kr. mod -2.008 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-221.174	-224.363
Bruttoresultat	-221.174	-224.363
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.736	-129.735
Resultat før finansielle poster	-350.910	-354.098
Finansielle indtægter	3.889.225	1.582.559
Finansielle omkostninger	-83.637	-3.236.543
Resultat før skat	3.454.678	-2.008.082
Skat af årets resultat	-238.989	0
Årets resultat	3.215.689	-2.008.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.215.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.008.082
Disponeret i alt	3.215.689	-2.008.082

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2 Bil		497.319	627.055
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>497.319</u>	<u>627.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>497.319</u>	<u>627.055</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		363.024	608.194
Andre tilgodehavender		1.200	1.125.106
Tilgodehavender i alt		<u>364.224</u>	<u>1.733.300</u>
Værdipapirer		36.315.378	33.152.422
Værdipapirer i alt		<u>36.315.378</u>	<u>33.152.422</u>
Likvide beholdninger		491.407	727.579
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.171.009</u>	<u>35.613.301</u>
Aktiver i alt		<u>37.668.328</u>	<u>36.240.356</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.226.292	33.010.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>36.351.292</u>	<u>35.135.603</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.651	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.651</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.897	74.901
Gæld til selskabsdeltager	1.203.488	1.029.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.385	1.104.753
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.385</u>	<u>1.104.753</u>
Passiver i alt	<u>37.668.328</u>	<u>36.240.356</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	37.018.685	1.500.000	38.643.685
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.008.082	2.000.000	-2.008.082
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	33.010.603	2.000.000	35.135.603
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.215.689	2.000.000	3.215.689
	125.000	34.226.292	2.000.000	36.351.292

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Bil		
Kostpris 1. maj	908.148	908.148
Kostpris 30. april	<u>908.148</u>	<u>908.148</u>
Afskrivninger 1. maj	-281.093	-151.358
Årets afskrivninger	<u>-129.736</u>	<u>-129.735</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-410.829</u>	<u>-281.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>497.319</u>	<u>627.055</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	<u>36.289.564</u>	<u>25.814</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>844.482</u>	<u>148</u>
